Sectio I. EURULINGIA: petalis basi cucullatis, patentibus.

1. *Rulingia pannosa* RBr.

R. foliis dentato-serratis acuminatis supra pilosis scabriusculis subtus molliter hispidulis pallidioribus, inferioribus ovatis basi cordatis 3-5-lobis, superioribus ovato-lanceolatis basi obtusis, petalorum ligula obtusa calyce breviora, capsulae setis elongatis sparse pilosis vel glabriusculis.

Rulingia pannosa RBr! in Bot. Mag. tab. 2191.

*) *Büttneria* Loefling est genus omnino diversum, cujus species Americam meridionalem et australem, nec non Indiam orientalem incolunt, in Nova Hollandia tamen haecenus omnino desideratae. Cel. R. Brown specierum Australasiacarum diversitatem egregie intelligens, primus eas anno 1821 separavit et in novum genus redegit, cui nomen *Rulingiae* imposuit. Ab hoc *Büttneriae* genus, praeter habitum omnino diversum, differt: *petalis* unguiculatis apice concavo-cucullatis, cuculli apice inflexo tubo stamineo adhaerente superne in ligulam producto, *staminum urceolo* brevi, laciniis sterilibus 5-10; praesertim vero: *capsulae loculis* septicide dehiscentibus et elastice dissilientibus, *seminibus* ovatis trigonis estrophiolatis, et *embryone* exalbuminoso. In *Rulingia* contra observamus: *Petala* e basi lata marginibus inflexis concava in ligulam producta omnino libera, nec tubo stamineo adhaerentia, *tubum stamineum* majorem, laciniis sterilibus petaloideis patentibus, *capsulae loculos* loculicide dehiscentes, *semina* elliptica sive ovoidea strophiolata et *embryonem* in axi albuminis situm.

Non omnes tamen species *Rulingiae* generis solummodo in Nova Hollandia nascuntur, vidi enim in herbario palatino Vindobonensi speciem, in sylvis montosis regionis interioris insulae Madagascar a cl. Bojer lectum et sub nomine: *Seringiae velutinae* Boj. missum. *Floris* structura omnino eadem est ac specierum Australasiacarum, et certissime vera *Rulingiae* species est, nisi fortasse *fructu*, quem non vidi. discrepat. Etiam habitus non diversus est.

Büttneria dasyphylla Gay! l. c. p. 200. tab. 12 (optime!)
DC! prodr. T. 1. p. 486. No. 1 et 2.

Büttneria inodora Gay! ined.

Commersonia dasyphylla Andr. Bot. rep. tab. 603. (ex cel.
Gay l. c.) et hortulan.

Lasiopetalum tomentosum Cels. (ex cel. Gay l. c.)

Commersonia Fraseri Sieber! herb. Nov. Holl. No. 217!
(non Gay).

Hab. in Novae Hollandiae ora orientali, ad Port-Jackson, Botany Bay etc.
Ferd. Bauer! Sieber! Hügel! et alii. (v. s.)

Cel. Gay l. c. descriptionem accuratissimam, icone optima illustratam
publicavit. Etiam figura in Bot. Magaz. l. c. plantam bene refert.